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Докчмент о предшествlrощем \ровне образования

Аттестат о с ем оOш9м овании

За врмя обучения сда"r(а) зачегы, экзамены по следyющи,\,1 дисциIr,\инам
(моду,лям), прошел(а) учебяую (производствентlое обlчение)
и производственную практику, итоfовчю аттестацию

Общее
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о лрофессии рабочего,
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ПРИСВОЕ[IА КВАЛИФИКАЦИJI

Сан lяп

Организачия работы лечебных

учреждений. Значение общего yxoJa за

больными
Профессионапьная этика в работе
санитара(ки).

Основы анатомии, физиологии и

патологии человеческого организNlа.

Мероприятия по обеспечению .lичной

гигиены больного. перемещение и
,Iранспортировка N{атериальн ых

объектов и медицинских отходов,
Организация доставки пищи. питание
больных.

Технология оказания медицинских

},сл),г (несложных медицинских
пIанипулячий).

Санитарное содержание помещений.
оборудования, инвен,гаря.

Участие санитара(ки) в реализации

рит,чfulьных услуг

количество
IIасов

54

]6

01,il и чно

от.Iи чно

отлично

отJично

от,,Iично

oТj| и чно

отли чно

Секретарь

30

40

50

50

20

20

9!

,\ата 1l,_llt,.1с, гt 1,1;t l4.05. l991 г,

Наименование пред\,rетов
Итоrов;tя
оцеtIка

о"гj| и чно

Всего: З00 учебных часов


